" vitiose," ut putat Fr. Guil. Sturz. de Dial. Mæc. et Alex. p. 112. At forma *στίβιον* et in Merodis MSS. et in Photii Cod. D. ll. c. legitur. Dioscor. v. 99., *Στίβιον* τῶν αὖ τὸν στίβιον, αὖ δὲ παραγοῦθλοῦν, αὖ δὲ λέγοντες ἐκείστρον. Plin. xxxiii. 6.: Stimmii—alii stibium [stibi] alii εἰ abastrum, alii ὡ abastrum. Pro labrasium M. turbasium, v. labron. Sic in Glossis legitur: *Στίβιον* stibium, O. Turbasii, O. Dioscoridis Notha p. 473., *Λαβροῦν* αὖ δὲ ὡ γυναικίον, αὖ δὲ ὡ χαλκοῦρον. " Interdum *γυναικίον* a quibusdam dicitur stibium s. antimonium, quod eo mulieres decoris causa cili illinent." Gornæus. Glossæ: *γυναικίον* muliebrium. MSS. teste Du-Cassio, Muliebre, *γυναικίον*. M. Martin. Lex. Philolog.:—"Gynæceum, locus interior in œdibus, ubi mulieres versabantur. Gloss. *γυναικίον* muliebrium. Forte muliebrium: aliter *γυναικίον*. An per muliebrium intelligi debet stibium? De voce *γυναικίον* pro stibii nomine usurpata silet Schænicus in Hist. Plura vero de hoc oculorum fuceo v. ap. Spanhem. Hxt. Jobi xv. 11. Trazel. in Dial. Menstr. A. 1689. p. 504. Cour. Mel. Epist. de Lapide τῶν ad Es. liv. 11. in Bibl. Brem. Cl. viii. p. 753. et Biel. Thea. philolog. *Στίβιον* G. J. Vossio Etym. L. L. deductum videtur ἀπὸ τοῦ στίβιον s. στίβιον, quod est astrigere, quia eam vim habet. At, testibus Aristophane Grammatico et Eustath. l. c., est *Ἐγυπτιακὸν* vox. Mirum tamen de ea nihil dixisse Jablonskium. " ΠΙΕΡΡΑ, Sol. s. Terra.

Lycophr. 1427. *Κεραυρὸς ὅ ἔστιν Σεία καλόφει πέτρῃν, ἀμυδρῶν ἀστῶν.* Scholia Tractæ, *Σαγυράφει τὸν φῶν.* Scholia breviora h. *Τὴν γὰρ σεία γλῶσσαν:* c. Τῆν γὰρ, φῶν. " Hanc vocem, Lexicographis omnibus incognitam, vir orientalis linguarum peritissimus, L. Pictorius Gallus, a Capitulis petium esse voluit, uti ne super addemonit ut venerabilis, G. Wake, Decanus Exon. Illi enim solem vocant *es sol*, pe re. Nec absimile vero est, Lycophr., qui Alexandria cum Ptolemæo familiariter vixit, et e Piciadiu septem numero habitus est, vocabulo Coptice originis usum fuisse; cum alii quoque actores verba quedam ex ea lingua in Græcâ transulsiue comperiantur. Sic enim Sappho vinum vocavit *ἕρην*, quod Coptite appellat *tes her*, pe herp. Quæ vox ap. Lycophr. quoque nostrum occurrit v. 579. [V. supra Tevateri Auctarium h. v.] Eustath. in suo Commentario ad Hom. observat, *ἕρην*, cor, a Πιναρχο διὰ φῶν, quod quidem Coptite vocant *tes her*, pe reth. Denique *ἀθήρα*, quod ap. Platonem, Aristotelm, Plinium, S. Hieronymum, pulvis significat, a Coptitis deductum est, apud quos *tes her* respondet τῇ βώσει Græcorum." Potter. Vide Jabl. supra v. *ἀθήρα*. " Πιέρρα, vocabulum nullius auctoritatis. Codicum, quotquot adhuc sunt collati, habet nullus, quod juvet in hac emendanda lectione; omnes in ea conspiciunt, exceptis duobus, Vat. et Vit. 3., qui legunt *πέρρα*, supra tamen scripto altero p. Meursius, et post cum Caeteris, [et Matthias, Postscript to Gray's Works, V. ii. p. 623.] volunt legi πέτρων (s. πέτραν), eoque vocabulo nonnunquam solem quoque innui interpretantur, laudatis loca et Callimachi Fragu. 124. (ap. Soph. Schol. ad CEd. Col., Edenæ: ἀπὸ δὲ αὖ ἐπελάθῃ νέον Αἰωνοῦσιν Μερμελάσιον πλάμα τῆ πέτρας δ' ἀκούρ ἐτέρο) et Eurip. Orest. 6. (de Tantalio, *Κεραυρὸς ἑπὲρ ἄλλοτρου δειγμάτων πέτρας*), cum Schol. Pindari Pyth. i. 97., quæ autem, ut mihi videtur, sunt aliena. Schol. interl. explicant *γῶν*, unde Hermann. conjicit, forte legi posse *πέτρας*, quod vno antiquum et incognitum deinde a Latinis sibi receptum. Si vero *πέτρα* de sole, vel omnino de luce dicit, ut *πέτρα θυράων* v. 1691. de sacrificiis incensis usurpatur, atque intelligi possit φῶν (cf. Potter.), *πέτρῃν* legerim pro *πέτραν*, ita ut ἀμυδρῶν ornatus causa additum sit. Quom vero Potter. ostenderit, *πέτρα* esse